

# **TG Group ApS**

**Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 34 57 89 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Torben Galst  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TG Group ApS Ørbakkevej 30 Søborg Sø 3230 Græsted
	CVR-nr.: 34 57 89 82
	Stiftet: 8. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Galst
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Galst Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt detailhandel med andre varer i.a.n. via internet.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>218.737</b>	<b>778</b>
1 Personaleomkostninger	-100.414	-676
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.286	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.037</b>	<b>83</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.532	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.505</b>	<b>83</b>
Skat af årets resultat	-22.883	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>71.622</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.622	62
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.622</b>	<b>62</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	53.570	73
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	53.570	73
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.570</b>	<b>73</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	414.895	257
	Varebeholdninger i alt	414.895	257
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.099	55
	Tilgodehavender i alt	9.099	55
	Likvide beholdninger	243.879	115
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>667.873</b>	<b>427</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>721.443</b>	<b>500</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	300.280	229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>380.280</b>	<b>309</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.285	10
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.285</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.778	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.424	64
	Selskabsskat	26.026	24
	Anden gæld	156.650	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.878	181
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.878</b>	<b>181</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>721.443</b>	<b>500</b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	99.905	659	
Andre omkostninger til social sikring	360	1	
Personaleomkostninger i øvrigt	149	16	
	<b>100.414</b>	<b>676</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	4.532	0	
	<b>4.532</b>	<b>0</b>	
<b>3. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2016	135.000	100	
Tilgang i årets løb	0	35	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>135.000</b>	<b>135</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-62.144	-43	
Årets afskrivninger	-19.286	-19	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-81.430</b>	<b>-62</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <b>53.570</b>	 <b>73</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	228.658	308.658
	0	71.622	71.622
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>300.280</b>	<b>380.280</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Galst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.134.242

2017-05-26 07:46:17Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-05-26 08:51:21Z

NEM ID 

## Torben Galst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.134.242

2017-05-26 08:55:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 41QGWT-EW32-UL7EA-V2YJ1-Z4718-V4EPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>